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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ПРОГРАМА ЗА АКТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА МАЈКИТЕ И ДЕЦАТА ВО 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА
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     Бр. 41-10735/1-13 Заменик на претседателот
8 јануари 2014 година на Владата на Република 
            Скопје             Македонија, 

м-р Зоран Ставрески, с.р.


